
wiadomości

Warunki narciarskie w górach
Data publikacji: 17.04.2003 0:00

brak zdjęcia
Dobre warunki narciarskie, pomimo wiosennej aury, utrzymują się w Beskidach - poinformowali w czwartek
ratownicy grupy beskidzkiej GOPR. Zjeżdżać można po wszystkich trasach, które dotychczas były dodatkowo
dośnieżane. 

Ratownik dyżurny grupy beskidzkiej GOPR poinformował, że najlepsze warunki utrzymują się do godziny 11.00.
Później śnieg staje się mokry. 

W rejonie Szczyrku warunki panują na trasach: FIS ze Skrzycznego, którą można zjeżdżać do Dolin, a także na
Kaskadzie ze Skrzycznego do Jaworzyny. W tym rejonie wciąż funkcjonuje wyciąg krzesełkowy na Skrzyczne.
Wiosenny przegląd techniczny rozpocznie się tu 5 maja i potrwa do 17 maja. 

W szczyreckim Ośrodku Narciarskim "Czyrna-Solisko" zjeżdżać można trasami numer: VIII i IX z wierchu
Pośredniego do Hali Pośredniej, a także X z wierchu Pośredniego na Halę Pośrednią i XI z Hali Pośredniej do Soliska.
Śniegu było tam od 30 do 100 cm. Warunki są dobre i bardzo dobre. W Wiśle dobre warunki są w Soszowie. 

Dobre warunki były także w rejonie Korbielowa w Beskidzie Żywieckim na trasach Ośrodka Narciarskiego "Pilsko"
powyżej Hali Miziowej (1300 m npm). Poniżej warunki są trudne. Śniegu na trasach ośrodka jest od 15 do 60 cm.
Nocami ratraki przygotowują nartostrady. 

Zjazd do parkingu możliwy jest trasami 1 i 6 z Hali Miziowej przez Buczynkę i Solisko, do Korbielowa Kamiennej. Na
odcinku od Hali Buczynki do Soliska pojawiły się przetopy. 

Na Pilsku funkcjonuje dziewięć wyciągów narciarskich: I - z Korbielowa Kamiennej do Soliska, III i IV z Soliska na
Buczynkę, V i VI z Hali Szczawiny na Halę Miziową, VII z Hali Miziowej na Pilsko, VIII z Miziowej na Kopiec, IX z
Buczynki na Hale Szczawiny, a także talerzykowy "Kopiec" z Hali Miziowej na Kopiec. 

Ośrodek "Pilsko" poinformował, że w Wielkim Tygodniu (od poniedziałku do piątku) w godzinach od 8.00 do 10.00
wyjazdy wszystkimi wyciągami będą darmowe. Od soboty 12 kwietnia karty "połówki", jedno- i dwudniowe będą
ważne także po godzinie 17.30. 

W sobotę po wiosennym przeglądzie ruszy kolej gondolowa na Szyndzielnię w Bielsku-Białej. Od ubiegłej soboty
funkcjonuje także wyciąg krzesełkowy na Czantorię w Ustroniu. 
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